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سفارش می پذیرد

فضای مجازی زندگی ام را آتش زد!

حالا که برخی از خلافکاری ها و ارتباطات 
زشــت همسرم برملا شــده اســت با هر بهانه 
ای مرا کتک می زند تا مجبور شوم از او طلاق 
ــرار دارد تا جنین هفت  بگیرم. همسرم اص
ماهه ام را سقط کنم و به دنبال سرنوشت خودم 

بروم اما ...
زن 32 ساله که با سر و صورتی زخمی وارد 
کلانتری شده بود در حالی که بیان می کرد 
ــدارم امــا نمی  دیگر تحمل ایــن وضعیت را ن
توانم شوهرم را به دادگــاه بکشانم چــرا که 
افشای روابــط او با یکی از نزدیکانم موجب 
آبروریزی می شود درباره داستان زندگی اش 
به کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: به خاطر شرایط سخت خانواده ام در 
ــردم چرا  مقطع راهنمایی تــرک تحصیل ک
تاثیر  را تحت  ما  ــدرم زندگی  پ نابینایی  که 
قــرار داده بود و با مشکلات خاصی روبــه رو 
بودیم. خلاصه 17 ساله بودم که »فاضل« به 

خواستگاری ام آمد. 
من هم بلافاصله پاسخ مثبت دادم و این گونه 
زندگی مشترک من و او آغاز شد اما در همان 
اوایل زندگی زمانی که پسرم را بــاردار بودم 

متوجه فساد اخلاقی همسرم شدم.
 او هیچ قید و بندی نداشت و مدام با زنان غریبه 
در ارتباط بود. آن زمان سعی می کردم خودم 
را بی خبر از رفتارهای زشــت اخلاقی اش 
نشان دهم تا روزی خودش متوجه رفتارهای 
ناشایست اش بشود و دســت از ایــن کارها 
بردارد. فکر می کردم بالاخره از این بی بند و 
باری های اخلاقی خسته می شود اما نه تنها 
این گونه نشد بلکه زن دیگری را نیز به عقد 
موقت خودش درآورد با وجود این باز هم با 
این ماجرا کنار آمدم با خودم می گفتم اگر او 
همسر دیگری داشته باشد بهتر از این است 
که هر روز را با یک زن غریبه سپری کند چرا که 
احتمال دارد همسرم در این روابط نامتعارف 
به بیماری های خطرناکی دچار شود و زندگی 
من و فرزندانم نیز به مخاطره بیفتد اما باز هم 

تغییری در رفتارهای همسرم ایجاد نشد. 
سال ها به همین ترتیب می گذشت تا این 
که فهمیدم فاضل با یکی از بستگان نزدیکم 
ارتباط دارد این موضوع خیلی برایم زجرآور 
بود ولی امیدوار بودم شنیده هایم فقط در حد 
شایعه باشد خودم را دلداری می دادم و سعی 

می کردم به این موضوع فکر نکنم.
ــه از   از ســـوی دیــگــر خـــواهـــران هــمــســرم ک
ــلاع داشتند مرا  فسادهای اخــلاقــی او اط

ترغیب به شکایت می کردند. 
ــی و  ــوای ــار بــه رس آن هــا مــی گفتند هــنــوز ک

آبــروریــزی نکشیده اســت، از فاضل شکایت 
کنم تا شاید به خاطر ترس از قانون از این گونه 

رفتارهای زشت دست بکشد. 
در حالی که من جنین هفت ماهه ای را باردار 
هستم فاضل با تهمت و افترا قصد دارد مرا 
او همواره می  به سقط جنین کند.  مجبور 
گوید باید طلاق بگیری و به دنبال سرنوشت 

خودت بروی! 
از طرف دیگر هم نمی توانم مشکلات زندگی 
ام را برای پدر نابینا و مادر بیمارم بازگو کنم 
چرا که می ترسم آن ها با شنیدن فسادهای 

اخلاقی همسرم تا مرز سکته پیش بروند. 
ــی  ــدگ ــت زن ــخ ــه بـــا ایـــن شـــرایـــط س ــلاص خ
می سوختم و می ساختم تا این که چند روز 
ــدار خانواده ام به منزل  قبل وقتی بــرای دی
پدرم رفته بودم ناگهان یکی از همسایگان با 
من تماس گرفت و با صدای لرزان گفت: زود 
خودت را به خانه برسان، چرا که همسرت با 

زن دیگری وارد خانه شد! 
وقتی به سرعت خودم را به خانه ام رساندم 
ناگهان آسمان دور سرم چرخید و از آن چه 
ــار شــوک شــدم زنــی که همراه  مــی دیــدم دچ
شوهرم از خانه بیرون آمد یکی از بستگان 
نزدیکم بود که همواره آرزو می کردم ارتباط او 

با شوهرم فقط یک شایعه باشد! 
»رکسانا« از مدتی قبل به صورت تلفنی یا از 
طریق شبکه های مجازی با همسرم در ارتباط 
بــود. او از حــدود یک سال قبل از همسرش 
ــرداب مــواد افیونی  طــلاق گرفته بــود و در گ
دســت و پا می زد. »رکسانا« که از بستگان 
نزدیکم اســت حتی به پــدر پیر من نیز رحم 
نکرد و ایــن گونه زندگی مــرا به آتــش کشید 
و در آستانه فروپاشی قــرار داد. او با آن که 
طعم طلاق را چشیده بود حتی لحظه ای به 

سرنوشت و آینده من فکر نکرد! 
آن لحظه وقتی او را در کنار همسرم دیدم 
نمی دانستم چگونه رفتار کنم با خودم می 
اندیشیدم اگــر از او و همسرم شکایت کنم 
رسوایی بزرگی خانواده ام را تهدید می کند و 
اگر باز هم این ماجرا را نادیده بگیرم همسرم 
با بی حیایی هر رفتار زشت دیگری را انجام 

می دهد. 
وقتی موضوع را برایش بازگو کردم پاسخم را 
با کتک کاری داد و دوباره تهدیدم کرد که باید 

طلاق بگیرم و بس!...
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ زمینی 
)رئیس کلانتری سپاد( پرونده این زن جوان 
در دایره مددکاری اجتماعی مورد بررسی و 

واکاوی های روان شناسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

بارش باران در خرما پزان کرمان
کودک ۳ ساله جیرفتی طعمه 

سیلاب شد
توکلی- بر اثر سیلاب رودخانه میجان جیرفت، 
یک کودک سه ساله ناپدید شد. به گزارش خبرنگار 
ما، رئیس جمعیت هلال احمر جیرفت گفت:بارش 
بــاران و جــاری شدن سیلاب در جیرفت موجب 
غرق شدن دختربچه سه ساله روستایی در این 
شهرستان شد. شاهرخی افزود: یک خانواده سه 
نفره )پدر،همسر و یک کودک سه ساله( شامگاه 
شنبه گرفتار سیلاب شدند، که بــرای خــروج از 
مسیرسیلاب از خــودروی خود پیاده شدند، اما 
کودک سه ساله از آغوش پدر به علت برخورد با 
سنگ رها شد و در آب سقوط کرد.  وی به تلاش 
های نیروها و گروه های امــدادی ومردمی برای 
جست وجوی این کودک ازهمان لحظه گزارش 
اشاره کردوافزود: جسد این کودک تاکنون پیدا 
نشده وتجسس تا به نتیجه رسیدن عملیات ادامه 
دارد. عطا پور وزیری سرپرست فرمانداری جیرفت 
هم اظهار کرد: پس از دریافت این خبر، بلافاصله دو 
تیم تجسس به محل حادثه اعزام شدند اما تاکنون 
موفق به یافتن جسد این دختربچه نشده اند. وی 
خاطرنشان کرد:هم اکنون دوتیم تجسس، بومیان 
محلی و یک گروه کوهنوردی  برای یافتن این دختر 
بچه بسیج شده اند.سعیدی مدیر کل مدیریت 
بحران استانداری کرمان هم گفت: در پی بارش 
رگبارهای پراکنده در برخی ارتفاعات، سیلاب 
درمناطقی از ارزوئیه،جیرفت و عنبرآباد جاری 
شدوزمین های کــشــاورزی،راه های روستایی و 
تاسیسات آب،برق و سیل بندها خسارت دیدند و 

رانش زمین ایجاد شد.

توصیه های پلیس درخصوص 
پیشگیری از سرقت منزل 

1 . از همان ابتدای ساخت و ساز منزل به نکات 
ایمنی و بستن راه های نفوذ سارقان دقت و توجه 

شود.
2 . اگر در اطــراف منزل زمین خالی و متروکه 
است، جوانب ایمنی منزل از جمله دیوارهای 

مجاور رعایت شود.
3 . بر روی دیوارها، پنجره ها، نورگیرها و ... 

حفاظ محکم و مقاوم نصب شود.
ــرده ها به قفل آویز  4 . در پشت بــام و حفاظ ن

مطمئن مجهز شود.
5 . از قرار دادن چهارپایه، نردبان و نظایر آن در 

حیاط و در کنار دیوارها خودداری شود.
6 . برای جلوگیری از توپی زنی، توپی قفل را با 
بدنه در هم سطح کنید در صــورت   امکان پذیر 

نبودن لوله فلزی را به دور توپی جوش دهید.
7 . منزل محل مناسبی بــرای نگهداری طلا و 
جواهرات و امــوال با ارزش و قیمتی و وجه نقد 
نیست. توصیه می شود آن ها را به صندوق امانات 

بانک های معتبر بسپارید.
8 . از سیستم های هشداردهنده و دوربین های 
مدار بسته استفاده کنید و دستگاه ذخیره سازی 
اطلاعات دوربین ها را در محلی دور از دسترس 
و به صورت مخفی تعبیه کنید و به صورت مرتب 

کارکرد و آماده به کار بودن آن ها کنترل شود.
9 . در زمان جابه جایی و عوض شدن منزل حتما 

توپی قفل درهای ورودی را تعویض کنید.
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

باند ترانزیت خودروهای سرقتی متلاشی شد
پلیس  نقلیه  وسایط  سرقت  با  مبارزه  معاون 
آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای باند پنج 
نفره سارقان خودروهای مدل بالا در محدوده 

غرب تهران خبر داد.
ــاه سید  ــارآگ بــه گـــزارش ایــســنــا، سرهنگ ک
شــمــس الــدیــن مـــیـــرزکـــی دربـــاره جــزئــیــات 
دستگیری این پنج نفر اظهار کرد: اواخر خرداد 
امــســال پــرونــده هــای مشابهی بــه اداره دوم 
پلیس آگاهی ارجاع شد و کارآگاهان از سرقت 
خودروهای مدل بالا در محدوده غرب تهران 

مطلع شدند. 
وی با اشاره به انجام تحقیقات و بررسی های 
پلیسی برای دستگیری سارقان این خودروها 
ــات پلیسی مشخص  ــدام گــفــت: بــا انــجــام اق
شــد کــه ســرقــت هــا تــوســط اعــضــای یــک باند 
چند نفره انــجــام مــی شــود و متهمان پــس از 
سرقت، خودروها را به جنوب کشور ترانزیت 

مخفیگاه  نیز  بررسی ها  ــه  ادام می کنند. در 
ــردی 38  ــروش کــه ف سردسته باند بــه  نــام س
ساله بود در محدوده شهرستان ربــاط کریم 
شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضایی تیمی 

از کارآگاهان به مخفیگاه متهم اعزام شدند.
پلیس  نقلیه  وسایط  سرقت  با  مبارزه  معاون 
آگاهی پایتخت افــزود: ماموران  به مخفیگاه 
این فرد اعزام شدند   و متهم اصلی این پرونده   

چند ساعت بعد به همراه یکی از همدستانش 
دستگیر شد. در چند عملیات دیگر نیز دیگر 
اعــضــای بــانــد کــه ســه نفر هستند در همان 

محدوده شناسایی و دستگیر شدند.
به گفته وی از مخفیگاه متهم اصلی این پرونده 
یک دستگاه خودروی سرقتی نیز کشف شده 
اســت. از مخفیگاه دیگر اعضای این باند نیز 
تعدادی سوئیچ و شش دستگاه خودرو کشف 
شد و متهمان به همراه امــوال کشف شده به 

آگاهی منتقل شدند.
پلیس  نقلیه  وسایط  سرقت  با  مبارزه  معاون 
آگاهی پایتخت در ادامه از اعتراف این سارقان 
به سرقت خودروها و فروش آن ها به مالخران در 
جنوب کشور خبر داد و گفت: اعضای باند پنج 
نفره سارقان خودرو تا تکمیل تحقیقات پلیسی 
در اختیار کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی 

پایتخت قرار دارند.

ــدور حــکــم قصاص  ــ روز گــذشــتــه  خــبــر ص
تهران،  سابق  شهردار  نجفی،  محمدعلی 
بــه اتــهــام قتل همسرش میترا اســتــاد در 
خــروجــی هــای ســایــت و شبکه اجتماعی 
خــبــرگــزاری تسنیم منتشر شــد، امــا بعد 
از دقایقی حــذف شــد. ایــن خبر به سرعت 
هم  را  نجفی  وکیل  واکــنــش  و  بازنشرشد 
برانگیخت. حمید گــودرزی در گفت وگو با 
ایسنا، در این باره اظهار کرد: از حکم صادر 
شده اطلاعی ندارم و در سایت ثنا هنوز این 
موضوع را چک نکردم.وی  در عین حال افزود: 
دور از ذهن و بعید نیست که حکم صادر شده 
قصاص باشد. گودرزی  همچنین درباره بحث 
صلح و سازش و مذاکره با خانواده میترا استاد 
گفت: ما در تلاشیم ولی هنوز در این زمینه 
به نتیجه نرسیده ایم. در این میان اولیای دم 
میترا استاد هم در جلسات دادگاه و همچنین 
مصاحبه های بعدی بر قصاص تاکید کرده اند. 
در آخرین جلسه دادگاه همان طور که انتظار 
می رفت، وکلای نجفی ، مهم ترین نکته دفاع 
خود را مطرح و با تشکیک جدی در موضوع 
عمد بودن  قتل  میترا استاد توسط نجفی، 
جلوه  عمد  شبه  را  قتل  کردند  سعی  عملا 
دهند.وکیل نجفی در همین زمینه فهرستی 
مبسوط از ایرادها،تناقضات و ابهام هایی را 
که به گفته وی در کیفرخواست وجوددارد،  
مطرح و به طور مشخص به شکل  دفرمه شده  
گلوله ای که باعث قتل میترا استاد شده بود 

اشاره کرد. البته قاضی دادگاه و کارشناس 
اسلحه هم پاسخ های مفصلی به این ایرادها 
دادنــدو به نوعی قاضی فرضیه وکیل نجفی 
مبنی بر برخورد غیر مستقیم گلوله به مقتول 
را رد کرد . فرضیه ای که نقطه کانونی دفاع 
گودرزی بود و با رد آن انتظار مجرم شناخته 
شدن نجفی با اتهام قتل عمد نسبتا بالا رفت.
جرمی که مجازات آن قصاص است که عمدتا 
با طناب دار انجام می شود . این در حالی 
است که اگر وکلای نجفی موفق می شدند 
دفاع خود را به کرسی بنشانند و قتل شبه عمد 
می شد طبق قانون، نجفی فقط به پرداخت 
دیه توسط مرتکب و همچنین یک تا سه سال 

حبس محکوم می شد.
 میترا استاد - همسر دوم محمدعلی نجفی-  
شــهــردار سابق تهران صبح روز سه شنبه 
7خــرداد با شلیک گلوله به قتل رسید. پس 
از انجام تحقیقات و شناسایی قاتل، در نهایت 
همسرش  قتل  بــه  نجفی  روز  همان  عصر 
اعتراف کرد. نجفی انگیزه خود برای قتل را 
اختلافات خانوادگی بیان کرد.13 خرداد 
کیفرخواست پرونده محمدعلی نجفی صادر 
شد.سه جلسه دادگاه برای رسیدگی به این 
پرونده در شعبه  9 دادگاه کیفری یک استان 
تهران به ریاست قاضی محمدرضا محمدی 

کشکولی برگزار شد.  

وکیل متهم : دور از ذهن و بعید نیست که حکم صادره قصاص باشد

گزارش ها از محکومیت نجفی به قصاصگزارش ها از محکومیت نجفی به قصاص


